
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. PIRANDELLO” 
SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI 
DISTRETTO SCOLASTICO 052 

Via Pastore s.n. - Quartiere Paolo VI - 74123 Taranto - TEL. 099/4721184 - 
C.F. 90029700730 - Codice Univoco UFDCQZ - Codice IPA istsc_taic80300x 

PEO: taic80300x@istruzione.it  -  PEC: taic80300x@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icpirandellota.edu.it 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole                               
di ogni ordine e grado 
della Provincia di Taranto  

All’Albo on line 

 
Oggetto: ISTANZE M.A.D - Termini di accettazione delle domande di messa a disposizione per la 

eventuale stipula di contratti a tempo determinato per l’anno scolastico 2023/24 – Sostegno 
psicofisico scuola infanzia, primaria, I grado. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto  il DPR n. 275 dell’ 08 marzo 1999 recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche – 

Considerata la possibilità di dover stipulare contratti di lavoro a tempo determinato per eventuali 

supplenze su posto di sostegno  

DISPONE 

 

che saranno accettate e prese in considerazione le M.A.D. (domande di messa a disposizione) per  

l’a.s. 2023/2024 che perverranno  nel periodo compreso fra il 07/07/2023 e il 06/08/2023. 

Le domande dovranno essere inviate ai seguenti indirizzi di posta elettronica: 
- taic80300x@istruzione.it oppure taic80300x@pec.istruzione.it  
 
La MAD (Sostegno psicofisico scuola infanzia, primaria, I grado) andrà resa in autocertificazione 
ai sensi del D.P.R. 445/2000 ed alla stessa dovranno essere allegati: 

 curriculum vitae in formato europeo; 

 titolo di specializzazione conseguito per il sostegno con votazione e data di conseguimento 

  dichiarazione personale del docente che attesti di non essere già incluso in alcuna 

graduatoria d’Istituto in ambito nazionale. 

 

  Non saranno acquisite agli atti da questa istituzione scolastica le istanze: 

- pervenute in data successiva al 06/08/2023 

- priva degli allegati di cui sopra 

- non riportanti nell’oggetto della mail l’indicazione della tipologia e ordine di graduatoria richiesta. 

 
 
 

 
   La Dirigente Scolastica  
(Dott.ssa Antonia CAFORIO) 

mailto:taic80300x@istruzione.it
mailto:taic80300x@pec.istruzione.it
http://www.icpirandellota.edu.it/
mailto:taic80300x@istruzione.it
mailto:taic80300x@pec.istruzione.it



		2023-07-06T11:48:32+0200
	ANTONIA CAFORIO




